
Žebříček B-Čechy západ, oblastní žebříček ne 30.05.2021 18:00
Výsledky s mezičasy Strana 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to tČí Jméno Čas

Krátká  (63) 2,0 km  60 m 9 K
1(40) 2(33) 3(43) 4(46) 5(44) 6(56) 7(62) 8(63) 9(100)

Cíl

1 Kosák Eliáš 16:04 2:05 0:00 (1) 3:39 0:00 (1) 4:37 0:00 (1) 6:02 0:00 (1) 7:30 0:00 (1) 9:09 0:00 (1) 13:44 0:00 (1) 14:46 0:00 (1) 15:53 0:00 (1)
PGP SK Praga 2:05 0:00 (1) 1:34 +0:15 (2) 0:58 0:00 (1) 1:25 +0:09 (2) 1:28 +0:01 (2) 1:39 0:00 (1) 4:35 +0:30 (13) 1:02 +0:17 (6) 1:07 +0:13 (9)

16:04 0:00 (1)
0:11 +0:02 (6)

2 Ehlerová Anna 16:25 2:36 +0:31 (7) 4:16 +0:37 (3) 5:21 +0:44 (2) 6:56 +0:54 (2) 8:23 +0:53 (2) 10:03 +0:54 (2) 14:19 +0:35 (2) 15:11 +0:25 (2) 16:14 +0:21 (2)
VSP USK Praha 2:36 +0:31 (7) 1:40 +0:21 (3) 1:05 +0:07 (2) 1:35 +0:19 (7) 1:27 0:00 (1) 1:40 +0:01 (2) 4:16 +0:11 (6) 0:52 +0:07 (4) 1:03 +0:09 (4)

16:25 +0:21 (2)
0:11 +0:02 (11)

3 Zahradník Jakub 17:39 3:01 +0:56 (15) 4:20 +0:41 (5) 5:35 +0:58 (4) 7:11 +1:09 (4) 8:53 +1:23 (4) 10:43 +1:34 (3) 15:13 +1:29 (3) 16:21 +1:35 (3) 17:26 +1:33 (3)
SJC Sportcentrum J 3:01 +0:56 (15) 1:19 0:00 (1) 1:15 +0:17 (6) 1:36 +0:20 (8) 1:42 +0:15 (5) 1:50 +0:11 (4) 4:30 +0:25 (12) 1:08 +0:23 (10) 1:05 +0:11 (6)

17:39 +1:35 (3)
0:13 +0:04 (18)

4 Bartalošová Ada 19:19 2:33 +0:28 (5) 4:18 +0:39 (4) 5:46 +1:09 (5) 7:41 +1:39 (6) 9:37 +2:07 (6) 11:35 +2:26 (6) 15:54 +2:10 (4) 17:52 +3:06 (4) 19:05 +3:12 (4)
PGP SK Praga 2:33 +0:28 (5) 1:45 +0:26 (4) 1:28 +0:30 (19) 1:55 +0:39 (21) 1:56 +0:29 (9) 1:58 +0:19 (6) 4:19 +0:14 (8) 1:58 +1:13 (41) 1:13 +0:19 (15)

19:19 +3:15 (4)
0:14 +0:05 (29)

5 Havlíček Ivo 20:00 2:37 +0:32 (8) 4:50 +1:11 (9) 6:15 +1:38 (9) 8:11 +2:09 (8) 10:12 +2:42 (8) 12:13 +3:04 (8) 16:33 +2:49 (5) 17:54 +3:08 (5) 19:39 +3:46 (5)
KNC Sokol Kostele 2:37 +0:32 (8) 2:13 +0:54 (17) 1:25 +0:27 (17) 1:56 +0:40 (23) 2:01 +0:34 (13) 2:01 +0:22 (9) 4:20 +0:15 (9) 1:21 +0:36 (20) 1:45 +0:51 (43)

20:00 +3:56 (5)
0:21 +0:12 (47)

6 Menclová Silvie 20:06 2:27 +0:22 (4) 4:31 +0:52 (6) 6:13 +1:36 (8) 8:17 +2:15 (9) 10:34 +3:04 (10) 13:00 +3:51 (12) 17:17 +3:33 (6) 18:25 +3:39 (6) 19:49 +3:56 (6)
VSP USK Praha 2:27 +0:22 (4) 2:04 +0:45 (11) 1:42 +0:44 (24) 2:04 +0:48 (33) 2:17 +0:50 (25) 2:26 +0:47 (24) 4:17 +0:12 (7) 1:08 +0:23 (10) 1:24 +0:30 (32)

20:06 +4:02 (6)
0:17 +0:08 (37)

7 Jirásková Laura 21:13 3:10 +1:05 (21) 5:15 +1:36 (13) 6:35 +1:58 (11) 8:23 +2:21 (10) 10:30 +3:00 (9) 12:57 +3:48 (11) 18:29 +4:45 (9) 19:55 +5:09 (8) 21:00 +5:07 (7)
VSP USK Praha 3:10 +1:05 (21) 2:05 +0:46 (14) 1:20 +0:22 (12) 1:48 +0:32 (14) 2:07 +0:40 (20) 2:27 +0:48 (26) 5:32 +1:27 (24) 1:26 +0:41 (26) 1:05 +0:11 (6)

21:13 +5:09 (7)
0:13 +0:04 (18)

8 Ehlerová Michaela 21:16 3:30 +1:25 (28) 5:48 +2:09 (20) 7:45 +3:08 (20) 9:43 +3:41 (20) 11:39 +4:09 (17) 13:38 +4:29 (16) 17:52 +4:08 (7) 19:47 +5:01 (7) 21:05 +5:12 (8)
VSP USK Praha 3:30 +1:25 (28) 2:18 +0:59 (18) 1:57 +0:59 (27) 1:58 +0:42 (26) 1:56 +0:29 (9) 1:59 +0:20 (7) 4:14 +0:09 (5) 1:55 +1:10 (40) 1:18 +0:24 (22)

21:16 +5:12 (8)
0:11 +0:02 (12)

9 Nemšovská Magdale 21:37 2:23 +0:18 (3) 4:35 +0:56 (7) 5:49 +1:12 (6) 9:06 +3:04 (14) 11:02 +3:32 (14) 13:06 +3:57 (13) 18:33 +4:49 (10) 20:14 +5:28 (9) 21:26 +5:33 (9)
VSP USK Praha 2:23 +0:18 (3) 2:12 +0:53 (16) 1:14 +0:16 (5) 3:17 +2:01 (54) 1:56 +0:29 (9) 2:04 +0:25 (10) 5:27 +1:22 (22) 1:41 +0:56 (35) 1:12 +0:18 (14)

21:37 +5:33 (9)
0:11 +0:02 (6)

10 Stará Vendula 22:41 2:43 +0:38 (9) 4:39 +1:00 (8) 5:57 +1:20 (7) 7:38 +1:36 (5) 9:39 +2:09 (7) 11:46 +2:37 (7) 18:27 +4:43 (8) 21:03 +6:17 (11) 22:27 +6:34 (10)
FSP VSK ČVUT Fak 2:43 +0:38 (9) 1:56 +0:37 (5) 1:18 +0:20 (8) 1:41 +0:25 (11) 2:01 +0:34 (13) 2:07 +0:28 (13) 6:41 +2:36 (33) 2:36 +1:51 (48) 1:24 +0:30 (32)

22:41 +6:37 (10)
0:14 +0:05 (29)

11 Balejová Sofie 22:52 3:03 +0:58 (17) 5:05 +1:26 (11) 7:07 +2:30 (14) 9:49 +3:47 (22) 12:03 +4:33 (21) 14:43 +5:34 (21) 20:17 +6:33 (14) 21:27 +6:41 (12) 22:41 +6:48 (12)
KAM OK Kamenice 3:03 +0:58 (17) 2:02 +0:43 (8) 2:02 +1:04 (30) 2:42 +1:26 (43) 2:14 +0:47 (23) 2:40 +1:01 (34) 5:34 +1:29 (25) 1:10 +0:25 (12) 1:14 +0:20 (16)

22:52 +6:48 (11)
0:11 +0:02 (13)

12 Drbohlav Mirek 23:02 3:33 +1:28 (29) 5:53 +2:14 (22) 7:32 +2:55 (19) 9:32 +3:30 (18) 11:56 +4:26 (19) 14:30 +5:21 (18) 19:19 +5:35 (12) 20:47 +6:01 (10) 22:39 +6:46 (11)
10 lkvc 3:33 +1:28 (29) 2:20 +1:01 (19) 1:39 +0:41 (22) 2:00 +0:44 (30) 2:24 +0:57 (30) 2:34 +0:55 (30) 4:49 +0:44 (16) 1:28 +0:43 (29) 1:52 +0:58 (46)

23:02 +6:58 (12)
0:23 +0:14 (48)
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to tČí Jméno Čas

Krátká  (63) 2,0 km  60 m 9 K (pokrač.)

1(40) 2(33) 3(43) 4(46) 5(44) 6(56) 7(62) 8(63) 9(100)
Cíl

13 Hrabánková Kateřin 23:15 2:53 +0:48 (14) 5:24 +1:45 (16) 7:27 +2:50 (18) 9:15 +3:13 (17) 11:59 +4:29 (20) 16:43 +7:34 (33) 20:48 +7:04 (18) 22:09 +7:23 (16) 23:06 +7:13 (13)
NEK Nejdek Oriente 2:53 +0:48 (14) 2:31 +1:12 (22) 2:03 +1:05 (31) 1:48 +0:32 (14) 2:44 +1:17 (40) 4:44 +3:05 (50) 4:05 0:00 (1) 1:21 +0:36 (20) 0:57 +0:03 (2)

23:15 +7:11 (13)
0:09 0:00 (1)

14 Mašatová Zora 23:21 4:23 +2:18 (36) 7:10 +3:31 (32) 8:33 +3:56 (25) 10:22 +4:20 (25) 12:24 +4:54 (23) 14:56 +5:47 (22) 20:34 +6:50 (16) 21:51 +7:05 (13) 23:09 +7:16 (14)
8 U Studánky 4:23 +2:18 (36) 2:47 +1:28 (26) 1:23 +0:25 (15) 1:49 +0:33 (17) 2:02 +0:35 (16) 2:32 +0:53 (28) 5:38 +1:33 (26) 1:17 +0:32 (16) 1:18 +0:24 (22)

23:21 +7:17 (14)
0:12 +0:03 (15)

15 Šňupárek Jenda 23:22 3:03 +0:58 (17) 8:27 +4:48 (40) 10:07 +5:30 (39) 11:50 +5:48 (35) 14:30 +7:00 (34) 16:41 +7:32 (32) 20:47 +7:03 (17) 22:04 +7:18 (14) 23:12 +7:19 (15)
PGP SK Praga 3:03 +0:58 (17) 5:24 +4:05 (49) 1:40 +0:42 (23) 1:43 +0:27 (13) 2:40 +1:13 (38) 2:11 +0:32 (17) 4:06 +0:01 (2) 1:17 +0:32 (16) 1:08 +0:14 (10)

23:22 +7:18 (15)
0:10 +0:01 (5)

16 Housková Adéla 23:49 2:48 +0:43 (11) 5:37 +1:58 (18) 7:51 +3:14 (21) 9:32 +3:30 (18) 11:33 +4:03 (16) 14:31 +5:22 (19) 20:58 +7:14 (19) 22:20 +7:34 (17) 23:39 +7:46 (16)
DOR OK Dobříš 2:48 +0:43 (11) 2:49 +1:30 (27) 2:14 +1:16 (37) 1:41 +0:25 (11) 2:01 +0:34 (13) 2:58 +1:19 (36) 6:27 +2:22 (30) 1:22 +0:37 (23) 1:19 +0:25 (25)

23:49 +7:45 (16)
0:10 +0:01 (3)

17 Zavadil Adam 23:50 2:33 +0:28 (5) 7:12 +3:33 (33) 8:24 +3:47 (24) 10:14 +4:12 (23) 12:35 +5:05 (24) 14:59 +5:50 (23) 21:00 +7:16 (20) 22:06 +7:20 (15) 23:39 +7:46 (16)
KAM OK Kamenice 2:33 +0:28 (5) 4:39 +3:20 (47) 1:12 +0:14 (3) 1:50 +0:34 (18) 2:21 +0:54 (28) 2:24 +0:45 (23) 6:01 +1:56 (29) 1:06 +0:21 (9) 1:33 +0:39 (39)

23:50 +7:46 (17)
0:11 +0:02 (6)

18 Reichel Tomáš 24:14 3:42 +1:37 (30) 6:42 +3:03 (27) 8:52 +4:15 (29) 10:45 +4:43 (29) 12:35 +5:05 (24) 14:42 +5:33 (20) 19:02 +5:18 (11) 22:31 +7:45 (18) 23:57 +8:04 (18)
5 BC 3:42 +1:37 (30) 3:00 +1:41 (30) 2:10 +1:12 (35) 1:53 +0:37 (19) 1:50 +0:23 (7) 2:07 +0:28 (13) 4:20 +0:15 (9) 3:29 +2:44 (53) 1:26 +0:32 (37)

24:14 +8:10 (18)
0:17 +0:08 (37)

18 Stará Žofie 24:14 4:01 +1:56 (34) 6:04 +2:25 (24) 7:22 +2:45 (17) 9:10 +3:08 (15) 11:12 +3:42 (15) 13:28 +4:19 (15) 20:05 +6:21 (13) 22:44 +7:58 (20) 24:03 +8:10 (20)
FSP VSK ČVUT Fak 4:01 +1:56 (34) 2:03 +0:44 (9) 1:18 +0:20 (8) 1:48 +0:32 (14) 2:02 +0:35 (16) 2:16 +0:37 (19) 6:37 +2:32 (32) 2:39 +1:54 (50) 1:19 +0:25 (25)

24:14 +8:10 (18)
0:11 +0:02 (6)

20 Folprecht Lukáš 24:18 3:18 +1:13 (23) 5:22 +1:43 (15) 8:19 +3:42 (23) 10:26 +4:24 (26) 13:00 +5:30 (28) 15:58 +6:49 (29) 21:28 +7:44 (21) 22:39 +7:53 (19) 24:07 +8:14 (21)
VSP USK Praha 3:18 +1:13 (23) 2:04 +0:45 (11) 2:57 +1:59 (49) 2:07 +0:51 (36) 2:34 +1:07 (34) 2:58 +1:19 (36) 5:30 +1:25 (23) 1:11 +0:26 (13) 1:28 +0:34 (38)

24:18 +8:14 (20)
0:11 +0:02 (14)

21 Baldrian Josef 24:19 3:12 +1:07 (22) 5:18 +1:39 (14) 6:37 +2:00 (12) 8:38 +2:36 (11) 10:34 +3:04 (10) 12:44 +3:35 (10) 20:28 +6:44 (15) 23:08 +8:22 (21) 24:02 +8:09 (19)
VSP USK Praha 3:12 +1:07 (22) 2:06 +0:47 (15) 1:19 +0:21 (11) 2:01 +0:45 (32) 1:56 +0:29 (9) 2:10 +0:31 (16) 7:44 +3:39 (35) 2:40 +1:55 (51) 0:54 0:00 (1)

24:19 +8:15 (21) 21:09
0:17 +0:08 (41) *58

22 Zakouřilová Klára 24:46 2:16 +0:11 (2) 4:13 +0:34 (2) 5:31 +0:54 (3) 7:05 +1:03 (3) 8:46 +1:16 (3) 10:45 +1:36 (4) 22:41 +8:57 (26) 23:32 +8:46 (24) 24:34 +8:41 (22)
VSP USK Praha 2:16 +0:11 (2) 1:57 +0:38 (6) 1:18 +0:20 (8) 1:34 +0:18 (6) 1:41 +0:14 (4) 1:59 +0:20 (7) 11:56 +7:51 (48) 0:51 +0:06 (3) 1:02 +0:08 (3)

24:46 +8:42 (22)
0:12 +0:03 (17)

23 Reichelová Monika 24:59 4:31 +2:26 (39) 6:59 +3:20 (30) 9:19 +4:42 (33) 11:16 +5:14 (32) 13:55 +6:25 (31) 16:30 +7:21 (31) 21:51 +8:07 (22) 23:23 +8:37 (22) 24:47 +8:54 (24)
5 BC 4:31 +2:26 (39) 2:28 +1:09 (20) 2:20 +1:22 (39) 1:57 +0:41 (24) 2:39 +1:12 (37) 2:35 +0:56 (31) 5:21 +1:16 (20) 1:32 +0:47 (33) 1:24 +0:30 (32)

24:59 +8:55 (23)
0:12 +0:03 (15)

24 Klašková Josefina 25:00 3:24 +1:19 (26) 6:52 +3:13 (29) 9:24 +4:47 (34) 11:48 +5:46 (34) 14:08 +6:38 (32) 17:43 +8:34 (35) 21:55 +8:11 (23) 23:26 +8:40 (23) 24:45 +8:52 (23)
DKP Oddíl OB Kotl 3:24 +1:19 (26) 3:28 +2:09 (40) 2:32 +1:34 (43) 2:24 +1:08 (38) 2:20 +0:53 (27) 3:35 +1:56 (46) 4:12 +0:07 (3) 1:31 +0:46 (31) 1:19 +0:25 (25)

25:00 +8:56 (24)
0:15 +0:06 (31)
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to tČí Jméno Čas

Krátká  (63) 2,0 km  60 m 9 K (pokrač.)

1(40) 2(33) 3(43) 4(46) 5(44) 6(56) 7(62) 8(63) 9(100)
Cíl

25 Kovaříková Barbora 25:06 4:09 +2:04 (35) 7:48 +4:09 (36) 9:57 +5:20 (37) 11:56 +5:54 (36) 14:10 +6:40 (33) 16:27 +7:18 (30) 22:09 +8:25 (24) 23:38 +8:52 (25) 24:53 +9:00 (25)
NNN Neregistrovaní 4:09 +2:04 (35) 3:39 +2:20 (41) 2:09 +1:11 (34) 1:59 +0:43 (27) 2:14 +0:47 (23) 2:17 +0:38 (20) 5:42 +1:37 (27) 1:29 +0:44 (30) 1:15 +0:21 (19)

25:06 +9:02 (25)
0:13 +0:04 (18)

26 Brandejsová Petra 25:56 2:51 +0:46 (13) 4:55 +1:16 (10) 6:21 +1:44 (10) 7:57 +1:55 (7) 9:27 +1:57 (5) 11:24 +2:15 (5) 23:17 +9:33 (29) 24:21 +9:35 (26) 25:40 +9:47 (26)
DKP Oddíl OB Kotl 2:51 +0:46 (13) 2:04 +0:45 (11) 1:26 +0:28 (18) 1:36 +0:20 (8) 1:30 +0:03 (3) 1:57 +0:18 (5) 11:53 +7:48 (47) 1:04 +0:19 (8) 1:19 +0:25 (25)

25:56 +9:52 (26)
0:16 +0:07 (36)

27 Zenková Pavla 26:21 4:39 +2:34 (42) 7:48 +4:09 (36) 9:12 +4:35 (31) 10:28 +4:26 (27) 13:00 +5:30 (28) 15:04 +5:55 (24) 23:50 +10:06 (32) 24:51 +10:05 (29) 26:06 +10:13 (27)
BOR OK Jiskra Nov 4:39 +2:34 (42) 3:09 +1:50 (34) 1:24 +0:26 (16) 1:16 0:00 (1) 2:32 +1:05 (31) 2:04 +0:25 (10) 8:46 +4:41 (38) 1:01 +0:16 (5) 1:15 +0:21 (19)

26:21 +10:17 (27)
0:15 +0:06 (31)

28 Dvořáková Ivana 26:25 5:14 +3:09 (46) 8:38 +4:59 (44) 10:46 +6:09 (42) 12:41 +6:39 (39) 14:59 +7:29 (35) 17:38 +8:29 (34) 23:00 +9:16 (27) 24:43 +9:57 (28) 26:08 +10:15 (28)
PGP SK Praga 5:14 +3:09 (46) 3:24 +2:05 (39) 2:08 +1:10 (33) 1:55 +0:39 (21) 2:18 +0:51 (26) 2:39 +1:00 (33) 5:22 +1:17 (21) 1:43 +0:58 (36) 1:25 +0:31 (36)

26:25 +10:21 (28)
0:17 +0:08 (37)

29 Neyrinck Noel 26:29 2:50 +0:45 (12) 5:35 +1:56 (17) 7:07 +2:30 (14) 9:01 +2:59 (13) 10:46 +3:16 (12) 12:33 +3:24 (9) 22:40 +8:56 (25) 24:23 +9:37 (27) 26:14 +10:21 (29)
VSP USK Praha 2:50 +0:45 (12) 2:45 +1:26 (25) 1:32 +0:34 (20) 1:54 +0:38 (20) 1:45 +0:18 (6) 1:47 +0:08 (3) 10:07 +6:02 (43) 1:43 +0:58 (36) 1:51 +0:57 (45)

26:29 +10:25 (29)
0:15 +0:06 (31)

30 Housková Monika 26:54 3:54 +1:49 (33) 6:36 +2:57 (26) 8:35 +3:58 (26) 10:41 +4:39 (28) 16:57 +9:27 (43) 19:27 +10:18 (41) 23:40 +9:56 (30) 25:23 +10:37 (31) 26:41 +10:48 (30)
DOR OK Dobříš 3:54 +1:49 (33) 2:42 +1:23 (23) 1:59 +1:01 (28) 2:06 +0:50 (35) 6:16 +4:49 (54) 2:30 +0:51 (27) 4:13 +0:08 (4) 1:43 +0:58 (36) 1:18 +0:24 (22)

26:54 +10:50 (30)
0:13 +0:04 (18)

31 Kurfürstová Marie 26:59 4:26 +2:21 (37) 7:42 +4:03 (34) 9:48 +5:11 (36) 12:12 +6:10 (38) 15:36 +8:06 (40) 18:34 +9:25 (37) 23:42 +9:58 (31) 25:22 +10:36 (30) 26:42 +10:49 (31)
FSP VSK ČVUT Fak 4:26 +2:21 (37) 3:16 +1:57 (37) 2:06 +1:08 (32) 2:24 +1:08 (38) 3:24 +1:57 (48) 2:58 +1:19 (36) 5:08 +1:03 (18) 1:40 +0:55 (34) 1:20 +0:26 (30)

26:59 +10:55 (31)
0:17 +0:08 (37)

32 Balejová Veronika 27:17 3:42 +1:37 (30) 7:58 +4:19 (39) 9:18 +4:41 (32) 10:58 +4:56 (30) 13:30 +6:00 (30) 15:49 +6:40 (28) 24:44 +11:00 (35) 25:47 +11:01 (33) 27:04 +11:11 (32)
KAM OK Kamenice 3:42 +1:37 (30) 4:16 +2:57 (45) 1:20 +0:22 (12) 1:40 +0:24 (10) 2:32 +1:05 (31) 2:19 +0:40 (22) 8:55 +4:50 (39) 1:03 +0:18 (7) 1:17 +0:23 (21)

27:17 +11:13 (32)
0:13 +0:04 (18)

33 Hrádek Vojtěch 27:31 3:23 +1:18 (24) 6:23 +2:44 (25) 9:01 +4:24 (30) 12:10 +6:08 (37) 15:17 +7:47 (36) 18:49 +9:40 (38) 24:36 +10:52 (34) 26:07 +11:21 (34) 27:18 +11:25 (33)
ROU SKOB Roudni 3:23 +1:18 (24) 3:00 +1:41 (30) 2:38 +1:40 (44) 3:09 +1:53 (52) 3:07 +1:40 (46) 3:32 +1:53 (44) 5:47 +1:42 (28) 1:31 +0:46 (31) 1:11 +0:17 (13)

27:31 +11:27 (33)
0:13 +0:04 (18)

34 Magazu Radka 28:03 3:02 +0:57 (16) 13:31 +9:52 (52) 14:44 +10:07 (50) 16:41 +10:39 (49) 18:49 +11:19 (48) 21:04 +11:55 (46) 25:29 +11:45 (37) 26:42 +11:56 (36) 27:50 +11:57 (35)
DOR OK Dobříš 3:02 +0:57 (16) 10:29 +9:10 (56) 1:13 +0:15 (4) 1:57 +0:41 (24) 2:08 +0:41 (21) 2:15 +0:36 (18) 4:25 +0:20 (11) 1:13 +0:28 (14) 1:08 +0:14 (10)

28:03 +11:59 (34)
0:13 +0:04 (18)

35 Mencl Miloslav 28:04 5:14 +3:09 (46) 8:33 +4:54 (41) 10:54 +6:17 (43) 12:53 +6:51 (41) 15:29 +7:59 (38) 18:29 +9:20 (36) 23:09 +9:25 (28) 25:26 +10:40 (32) 27:44 +11:51 (34)
VSP USK Praha 5:14 +3:09 (46) 3:19 +2:00 (38) 2:21 +1:23 (41) 1:59 +0:43 (27) 2:36 +1:09 (36) 3:00 +1:21 (39) 4:40 +0:35 (14) 2:17 +1:32 (44) 2:18 +1:24 (49)

28:04 +12:00 (35)
0:20 +0:11 (45)

36 Čalounová Jana 28:40 5:48 +3:43 (50) 8:59 +5:20 (46) 11:19 +6:42 (46) 13:19 +7:17 (43) 15:52 +8:22 (41) 19:36 +10:27 (42) 24:28 +10:44 (33) 26:30 +11:44 (35) 28:20 +12:27 (36)
1 Liberec 5:48 +3:43 (50) 3:11 +1:52 (35) 2:20 +1:22 (39) 2:00 +0:44 (30) 2:33 +1:06 (33) 3:44 +2:05 (47) 4:52 +0:47 (17) 2:02 +1:17 (42) 1:50 +0:56 (44)

28:40 +12:36 (36)
0:20 +0:11 (45)
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to tČí Jméno Čas

Krátká  (63) 2,0 km  60 m 9 K (pokrač.)

1(40) 2(33) 3(43) 4(46) 5(44) 6(56) 7(62) 8(63) 9(100)
Cíl

37 Dvořáková Lucie 29:23 3:43 +1:38 (32) 6:44 +3:05 (28) 9:25 +4:48 (35) 10:58 +4:56 (30) 12:48 +5:18 (26) 15:06 +5:57 (25) 27:19 +13:35 (38) 28:08 +13:22 (38) 29:13 +13:20 (37)
PGP SK Praga 3:43 +1:38 (32) 3:01 +1:42 (32) 2:41 +1:43 (47) 1:33 +0:17 (4) 1:50 +0:23 (7) 2:18 +0:39 (21) 12:13 +8:08 (49) 0:49 +0:04 (2) 1:05 +0:11 (6)

29:23 +13:19 (37)
0:10 +0:01 (4)

38 Řeháková Jana 29:53 4:40 +2:35 (43) 7:47 +4:08 (35) 10:03 +5:26 (38) 12:52 +6:50 (40) 15:35 +8:05 (39) 18:55 +9:46 (39) 25:26 +11:42 (36) 27:35 +12:49 (37) 29:34 +13:41 (38)
DVP DVP ORIENTAT 4:40 +2:35 (43) 3:07 +1:48 (33) 2:16 +1:18 (38) 2:49 +1:33 (47) 2:43 +1:16 (39) 3:20 +1:41 (43) 6:31 +2:26 (31) 2:09 +1:24 (43) 1:59 +1:05 (47)

29:53 +13:49 (38)
0:19 +0:10 (43)

39 Forst Albert 30:32 2:47 +0:42 (10) 5:46 +2:07 (19) 8:36 +3:59 (27) 11:40 +5:38 (33) 15:17 +7:47 (36) 19:13 +10:04 (40) 27:37 +13:53 (40) 28:58 +14:12 (39) 30:19 +14:26 (39)
MFP Matfyz Praha 2:47 +0:42 (10) 2:59 +1:40 (29) 2:50 +1:52 (48) 3:04 +1:48 (51) 3:37 +2:10 (49) 3:56 +2:17 (49) 8:24 +4:19 (37) 1:21 +0:36 (20) 1:21 +0:27 (31)

30:32 +14:28 (39)
0:13 +0:04 (18)

40 Kocmanová Kateřin 31:55 3:05 +1:00 (19) 5:49 +2:10 (21) 8:46 +4:09 (28) 10:15 +4:13 (24) 12:50 +5:20 (27) 15:25 +6:16 (27) 29:02 +15:18 (42) 30:18 +15:32 (41) 31:37 +15:44 (40)
6 Kocmi 3:05 +1:00 (19) 2:44 +1:25 (24) 2:57 +1:59 (49) 1:29 +0:13 (3) 2:35 +1:08 (35) 2:35 +0:56 (31) 13:37 +9:32 (50) 1:16 +0:31 (15) 1:19 +0:25 (25)

31:55 +15:51 (40)
0:18 +0:09 (42)

41 Beranová Vlasta 32:12 4:29 +2:24 (38) 10:42 +7:03 (49) 13:10 +8:33 (49) 15:51 +9:49 (48) 18:44 +11:14 (47) 22:17 +13:08 (48) 27:28 +13:44 (39) 29:46 +15:00 (40) 31:49 +15:56 (41)
UVP Slovan Praha 4:29 +2:24 (38) 6:13 +4:54 (53) 2:28 +1:30 (42) 2:41 +1:25 (42) 2:53 +1:26 (42) 3:33 +1:54 (45) 5:11 +1:06 (19) 2:18 +1:33 (45) 2:03 +1:09 (48)

32:12 +16:08 (41)
0:23 +0:14 (48)

42 Polák Zdeněk 32:27 3:09 +1:04 (20) 5:12 +1:33 (12) 6:48 +2:11 (13) 8:53 +2:51 (12) 10:57 +3:27 (13) 13:06 +3:57 (13) 28:43 +14:59 (41) 30:35 +15:49 (42) 32:08 +16:15 (42)
VSP USK Praha 3:09 +1:04 (20) 2:03 +0:44 (9) 1:36 +0:38 (21) 2:05 +0:49 (34) 2:04 +0:37 (18) 2:09 +0:30 (15) 15:37 +11:32 (51) 1:52 +1:07 (39) 1:33 +0:39 (39)

32:27 +16:23 (42)
0:19 +0:10 (43)

43 Sychra Šimon 32:43 4:34 +2:29 (40) 8:36 +4:57 (43) 10:27 +5:50 (40) 13:42 +7:40 (44) 16:47 +9:17 (42) 19:56 +10:47 (44) 29:41 +15:57 (43) 31:06 +16:20 (43) 32:30 +16:37 (43)
CHA OK Chrastava 4:34 +2:29 (40) 4:02 +2:43 (44) 1:51 +0:53 (25) 3:15 +1:59 (53) 3:05 +1:38 (45) 3:09 +1:30 (41) 9:45 +5:40 (40) 1:25 +0:40 (25) 1:24 +0:30 (32)

32:43 +16:39 (43)
0:13 +0:04 (18)

44 Fibír Jakub 33:09 5:02 +2:57 (45) 10:40 +7:01 (48) 12:41 +8:04 (48) 14:59 +8:57 (46) 17:22 +9:52 (45) 20:38 +11:29 (45) 31:05 +17:21 (45) 31:50 +17:04 (44) 33:00 +17:07 (44)
FSP VSK ČVUT Fak 5:02 +2:57 (45) 5:38 +4:19 (52) 2:01 +1:03 (29) 2:18 +1:02 (37) 2:23 +0:56 (29) 3:16 +1:37 (42) 10:27 +6:22 (44) 0:45 0:00 (1) 1:10 +0:16 (12)

33:09 +17:05 (44)
0:09 0:00 (1)

45 Hanáková Aneta 34:01 5:00 +2:55 (44) 6:59 +3:20 (30) 8:14 +3:37 (22) 9:47 +3:45 (21) 11:52 +4:22 (18) 13:58 +4:49 (17) 31:18 +17:34 (46) 32:36 +17:50 (45) 33:50 +17:57 (45)
KRL Kometa Kralov 5:00 +2:55 (44) 1:59 +0:40 (7) 1:15 +0:17 (6) 1:33 +0:17 (4) 2:05 +0:38 (19) 2:06 +0:27 (12) 17:20 +13:15 (53) 1:18 +0:33 (19) 1:14 +0:20 (16)

34:01 +17:57 (45)
0:11 +0:02 (10)

46 Alblová Zuzana 34:54 3:23 +1:18 (24) 5:53 +2:14 (22) 7:14 +2:37 (16) 9:13 +3:11 (16) 12:12 +4:42 (22) 15:15 +6:06 (26) 32:10 +18:26 (47) 33:27 +18:41 (47) 34:41 +18:48 (46)
LME SK Los Mělník 3:23 +1:18 (24) 2:30 +1:11 (21) 1:21 +0:23 (14) 1:59 +0:43 (27) 2:59 +1:32 (43) 3:03 +1:24 (40) 16:55 +12:50 (52) 1:17 +0:32 (16) 1:14 +0:20 (16)

34:54 +18:50 (46)
0:13 +0:04 (18)

47 Mišek Michal 36:49 5:33 +3:28 (48) 9:32 +5:53 (47) 12:30 +7:53 (47) 15:14 +9:12 (47) 18:21 +10:51 (46) 22:07 +12:58 (47) 29:46 +16:02 (44) 32:44 +17:58 (46) 36:20 +20:27 (47)
KAM OK Kamenice 5:33 +3:28 (48) 3:59 +2:40 (43) 2:58 +2:00 (51) 2:44 +1:28 (44) 3:07 +1:40 (46) 3:46 +2:07 (48) 7:39 +3:34 (34) 2:58 +2:13 (52) 3:36 +2:42 (53)

36:49 +20:45 (47)
0:29 +0:20 (51)

48 Kollár Daniel 39:08 11:29 +9:24 (53) 16:06 +12:27 (53) 19:27 +14:50 (53) 22:05 +16:03 (51) 24:53 +17:23 (49) 27:37 +18:28 (49) 35:43 +21:59 (48) 37:06 +22:20 (48) 38:45 +22:52 (48)
KDZ Klub dobré zp 11:29 +9:24 (53) 4:37 +3:18 (46) 3:21 +2:23 (52) 2:38 +1:22 (41) 2:48 +1:21 (41) 2:44 +1:05 (35) 8:06 +4:01 (36) 1:23 +0:38 (24) 1:39 +0:45 (42)

39:08 +23:04 (48)
0:23 +0:14 (48)
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to tČí Jméno Čas

Krátká  (63) 2,0 km  60 m 9 K (pokrač.)

1(40) 2(33) 3(43) 4(46) 5(44) 6(56) 7(62) 8(63) 9(100)
Cíl

49 Zavadil Štěpán 40:01 3:29 +1:24 (27) 8:55 +5:16 (45) 11:07 +6:30 (44) 14:01 +7:59 (45) 17:04 +9:34 (44) 19:36 +10:27 (42) 37:17 +23:33 (49) 38:43 +23:57 (49) 39:46 +23:53 (49)
KAM OK Kamenice 3:29 +1:24 (27) 5:26 +4:07 (50) 2:12 +1:14 (36) 2:54 +1:38 (49) 3:03 +1:36 (44) 2:32 +0:53 (28) 17:41 +13:36 (54) 1:26 +0:41 (26) 1:03 +0:09 (4)

40:01 +23:57 (49)
0:15 +0:06 (31)

50 Duda František 47:26 7:09 +5:04 (51) 11:58 +8:19 (50) 17:54 +13:17 (52) 20:40 +14:38 (50) 25:35 +18:05 (50) 30:29 +21:20 (50) 41:17 +27:33 (50) 43:55 +29:09 (50) 46:54 +31:01 (50)
KPY SOOB TJ Sokol 7:09 +5:04 (51) 4:49 +3:30 (48) 5:56 +4:58 (56) 2:46 +1:30 (45) 4:55 +3:28 (50) 4:54 +3:15 (51) 10:48 +6:43 (45) 2:38 +1:53 (49) 2:59 +2:05 (50)

47:26 +31:22 (50) 14:57
0:32 +0:23 (52) *46

51 Nedvídková Jitka 53:48 7:12 +5:07 (52) 12:42 +9:03 (51) 17:48 +13:11 (51) 22:25 +16:23 (52) 27:44 +20:14 (51) 33:18 +24:09 (51) 44:44 +31:00 (51) 48:32 +33:46 (51) 52:59 +37:06 (51)
RUM ZOOB Rumbur 7:12 +5:07 (52) 5:30 +4:11 (51) 5:06 +4:08 (53) 4:37 +3:21 (55) 5:19 +3:52 (53) 5:34 +3:55 (54) 11:26 +7:21 (46) 3:48 +3:03 (54) 4:27 +3:33 (54)

53:48 +37:44 (51)
0:49 +0:40 (56)

52 Lžičařová Veronika 57:01 13:54 +11:49 (54) 22:35 +18:56 (54) 27:51 +23:14 (54) 30:46 +24:44 (54) 35:54 +28:24 (52) 40:48 +31:39 (52) 50:39 +36:55 (53) 53:10 +38:24 (52) 56:14 +40:21 (52)
NNN Neregistrovaní 13:54 +11:49 (54) 8:41 +7:22 (54) 5:16 +4:18 (55) 2:55 +1:39 (50) 5:08 +3:41 (51) 4:54 +3:15 (51) 9:51 +5:46 (42) 2:31 +1:46 (46) 3:04 +2:10 (51)

